
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 02 червня 2020 року    Старокостянтинів   № 27/40/VII 

Про затвердження Положення про старосту  

сіл Старокостянтинівської міської ради 

 

 

Відповідно до абзацу 4 ч. 1 ст. 8-3 Закону України «Про добровільне 

об’єднання територіальних громад», керуючись п. 7 ст. 14-1, п. 2 ч. 3 ст. 26, 

ст. 54-1 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

  

ВИРІШИЛА: 

 

Затвердити Положення про старосту сіл Старокостянтинівської міської 

ради (додається). 

 

 

 

Міський голова                           підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 


